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Alberto Vaccari 
SINDACO 

Lunedì e giovedì 
su appuntamento 

(chiamare il n. 0522 998503) 
a.vaccari@comune.casalgrande.re.it 

Marco Cassinadri 
VICE SINDACO 
Bilancio e Sport  

Giovedì ore 11-13 e sabato ore 9-13 
su appuntamento 

(chiamare il n. 0522 998590) 
m.cassinadri@comune.casalgrande.re.it 

Silvia Taglini 
ASSESSORE 

Servizi al Cittadino e Cultura, 

Risorse Umane e Affari Generali 

Martedì e giovedì dalle 9 alle 13 
su appuntamento 

(chiamare il n. 0522 998590) 
s.taglini@comune.casalgrande.re.it 

Milena Beneventi 
ASSESSORE 

Politiche educative 

Martedì e giovedì dalle 8.30 alle 12.30 
su appuntamento 

(chiamare il n. 0522 998590) 
m.beneventi@comune.casalgrande.re.it 

Graziella Blengeri 
ASSESSORE 

Politiche sociali e volontariato 

Giovedì dalle 9 alle 12 e altri giorni 
su appuntamento 

(chiamare il n. 0522 998511) 
g.blengeri@comune.casalgrande.re.it 

Massimiliano Grossi 
ASSESSORE 

Lavori Pubblici, manutenzioni e 

patrimonio 

              Sabato dalle 10 alle 12.30 
su appuntamento 

(chiamare il n. 0522 998590) 
m.grossi@comune.casalgrande.re.it 

 

ORARI DI RICEVIMENTO 

SINDACO E ASSESSORI 


